mo plim̄s blandimētis reuocare  
uelle in id qd̄ eū nouerat. S; ubi  
imobile uidit. oīa intendit. gūa<sup>in eū</sup>  
tormentoz. Cognito uō p̄ ex libis  
appollony her ei fr̄a fuit p̄muta-  
tio: correptū eam appolloniū gra-  
uiozib; subdit tormentis et decep-  
toris in eo crimen exaggerat.  
Appolloniū uō dixit ad eū. D̄m̄ū  
et tu iudex et oēs q̄ assistūt et  
audiūt me: hūc meū que dicit  
errore deceptio n̄q; sequemini.  
At ille ubi hoc audiuit: et ip̄m  
et philo mene ignib; tradi in  
cōspectu ppli iussit. Illi uero  
p̄q; ingressi sūt flāmas: bt̄s  
appolloniū cunctis audietib; cla-  
mabat ad d̄m̄i dices. Non tra-  
das d̄ne bestis aīas cōfiteber̄ t̄:  
s; ostende nobis euidentē salutē  
tuā. Agit ubi her in auditu  
ppl̄i et iudicis ad d̄m̄i locutus  
est appolloniū: repente nubes  
replata uoce circumdedit viros:  
et flāmas accensi ignis extinxit.  
Dup quo stupefit et iudex &  
ppl̄i: una uoce clamae ceperūt.  
Magnū et v̄n̄q; deus xp̄ianozū.  
**S**ed et her cū fuissent solū  
p̄fecto alexandrie nūcia-  
ta: semetip̄o trucidencior reddi-  
t̄: et electis q̄bustā de officio suo  
crudelissimis et seuisimis nou-  
tā hoib; q̄ bestis mittit: et iu-  
bet quo et ip̄m iudicē. q̄ mira-  
bilib; d̄m̄is tradiderat. et eos  
p̄ quos uirtus dei apparuerat.  
vinctos alexandria adduceret.

Igitur cum adducuntur omnes vincituri putant  
 affuit gratia dei in ubi: et cepit apol  
 lomus quos qui vincituros ducebatur. fidem  
 dei docere. Quibus cum dominum misericordiam credidissent  
 et fidei dei tota cordis firmitate  
 recepissent: semetipsos cum  
 hijs quos exhibere venerant: vincituros  
 offerunt iudici. et christianos se  
 esse putant. Quos cum perfectus  
 in fide dominum pertransiret et immo-  
 biles puldisset: universos putant iubet in  
 profundum maris demergi: ignoras ipse  
 quod ager. hoc enim scis non morsus bap-  
 tismi fuit. Sed horum corpora dei sine  
 dubio prudentia integra illibata  
 quod maris unda reportavit ad litus:  
 quod ab hijs qui obsequium causa sunt vene-  
 rat. suscepta ac relecta sub sepulchro  
 domicalio collata sunt. quod quibus usque  
 ad presentem tempus virtutes multe et sig-  
 na miranda omnibus consumant. Sed et  
 vota omnia atque orationes suscipiunt ab  
 eis. et cum fructu petentes implentur:  
 quo et nos dignatus est dominus adducere. et  
 vota nostra orationesque complere.

**U**trumque autem et ad mirre  
 firmosissimum in omnibus egip-  
 ti monasterijs locum: quod quadraginta  
 in fere milibus abest ab alexandria  
 ex nova via adiacentis. in quo m-  
 trum colligitur: mirre vocabulum tra-  
 hens. prospiciente hoc credo divina  
 prudentia. quod in illis locis peccata  
 hominum tanquam mirro sordes abluende  
 esse et abolende. In hoc igitur loco  
 quingenta fere aut non multo minus  
 erunt vicinia sibi et sub uno pre-  
 posita tabernacula: in quibus alij plures